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KAPOSVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZGYŰLÉSÉNEK 

VÁROSFEJLESZTÉSI, KÖRNYEZETVÉDELMI ÉS MŰSZAKI BIZOTTSÁGA 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Városfejlesztési, Környezetvédelmi 

és Műszaki Bizottságának 2023. április 19-én, a kaposvári Polgármesteri Hivatal (7400 

Kaposvár, Kossuth tér 1.) díszterem karzatán megtartott üléséről.  

  

Jelen voltak: a csatolt jelenléti ív szerint. 

 

Csutor Ferenc tanácsnok köszöntötte az ülésen megjelenteket és megállapította, hogy 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 

Bizottsága 8 fővel van jelen, így a bizottság határozatképes.  

 

A jegyzőkönyv  

1. számú mellékleteként szereplő jelenléti ív tartalmazza a megjelent bizottsági tagok nevét, a 

meghívottak nevét, megjelenésük tényét. 

2. számú mellékleteként szereplő meghívó tartalmazza a javasolt napirendi pontot. 

3. számú melléklete tartalmazza az átruházott hatáskörben tárgyalt előterjesztést. 

 

Csutor Ferenc tanácsnok kérte, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokon kívül vegye 

fel a forgalomtechnikai intézkedésekről szóló előterjesztést és ezzel együtt fogadja el a 

bizottság.  

 

14/2023. (IV. 19.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 

Bizottsága a kiküldött meghívó szerinti napirendek mellé felveszi a forgalomtechnikai 

intézkedésekről szóló előterjesztést és ezzel együtt elfogadja. 

 

Szavazati arány:   8 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 

 

Napirendi pontok: 

 

1.) Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2022. évi 

költségvetésének végrehajtásáról és a maradvány elszámolásáról 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 

 

2.) Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi költségvetésének módosításáról 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 

 

3.) Előterjesztés az önkormányzat és intézményei által 2022. évben benyújtott 

pályázatokról és azok eredményéről 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik:  Szirják Imréné igazgató 

 

4.) Előterjesztés Kaposvár Településrendezési eszközeit érintő döntésekről 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik:  Halászné Jakab Eszter főépítész 
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5.) Előterjesztés víziközmű rendszerek bérleti-üzemeltetési szerződéseinek 

módosításáról 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 

 

Átruházott és egyéb hatáskörben tárgyalt előterjesztések 

 

6.) Előterjesztés forgalomtechnikai intézkedésekről 

Előterjesztő:  dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik:  Szirják Imréné igazgató 

 

Napirendek tárgyalása: 

1.) Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2022. évi 

költségvetésének végrehajtásáról és a maradvány elszámolásáról 

 

Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 

Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

15/2023. (IV. 19.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 

Bizottsága Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének 

végrehajtásáról és a maradvány elszámolásáról szóló előterjesztés határozati javaslatainak 

és a rendelettervezeteinek elfogadását támogatta. 

 

Szavazati arány:  határozati javaslatok 8 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 

 rendelet   8 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 

 

2.) Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi költségvetésének módosításáról 

 

Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 

Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

16/2023. (IV. 19.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 

Bizottsága az önkormányzat 2023. évi költségvetésének módosításáról szóló előterjesztés 

határozati javaslatainak és a rendelettervezeteinek elfogadását támogatta. 

 

Szavazati arány:  határozati javaslatok 8 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 

 rendelet   8 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 

 

3.) Előterjesztés az önkormányzat és intézményei által 2022. évben benyújtott 

pályázatokról és azok eredményéről 

 

Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 

Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

17/2023. (IV. 19.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 

Bizottsága az önkormányzat és intézményei által 2022. évben benyújtott pályázatokról és 

azok eredményéről szóló előterjesztés határozati javaslatának elfogadását támogatta. 
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Szavazati arány:  határozati javaslat 8 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 

 

4.) Előterjesztés Kaposvár Településrendezési eszközeit érintő döntésekről 

 

Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 

Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

18/2023. (IV. 19.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 

Bizottsága Kaposvár Településrendezési eszközeit érintő döntésekről szóló előterjesztés 

határozati javaslatainak és a rendelettervezeteinek elfogadását támogatta. 

 

Szavazati arány:  határozati javaslatok 8 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 

 rendelet   8 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 

 

5.) Előterjesztés víziközmű rendszerek bérleti-üzemeltetési szerződéseinek módosításáról 

 

Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 

Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

19/2023. (IV. 19.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 

Bizottsága víziközmű rendszerek bérleti-üzemeltetési szerződéseinek módosításáról szóló 

előterjesztés határozati javaslatának elfogadását támogatta. 

 

Szavazati arány:  határozati javaslat 8 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 

 

6.) Előterjesztés forgalomtechnikai intézkedésekről 

 

Az előterjesztést a jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 

Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről kérdés nem hangzott el. Hozzászólások: 

Perlaki József képviselő: Örül a Tüskevári városrészben tervezett változtatásoknak, mert 

ezáltal csökken az ott lakók terhelése. A Hajnóczy utca – Jutai út kereszteződésének 

elkerülése érdekében sokan használják kerülő útként a környező kis utcákat, reméli, hogy a 

táblakihelyezésekkel az útvonaltervező programok ezentúl nem fogják ezt ajánlani. A 

balesetek megelőzése érdekében fontosnak tartja az előterjesztésekben megfogalmazott 

intézkedéseket. 

Torma János képviselő: Támogatja az előterjesztést, de jelzi, hogy a lakó-pihenő övezetek 

kijelölését nem tartja életszerűnek, mert a 20 km/h sebességkorlátozás betartása nehézkes.  

Csutor Ferenc tanácsnok: Minden sebességkorlátozásnak csak akkor van értelme, ha azt 

betartják.  

 

20/2023. (IV. 19.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsága 

megtárgyalta a forgalomtechnikai intézkedésekről szóló előterjesztést és az alábbiak szerint 

határozott: 

 

1. A Bizottság a Kaposvár, Szennyvíztelepi út Pécsi utca kereszteződése utáni területre „30” 

Km/h sebességkorlátozó tábla kihelyezését, valamint a Szennyvíztelepi út végén a 

KOMETA 99 Zrt. élő állat szállító kapubejárójánál „Megállni tilos” tábla és „30m” 

Kiegészítő tábla kihelyezését rendeli el. 
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Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 

Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 

Határidő:  2023. november 24.  

 

2.  A Bizottság a Kemping utca Gém utca kereszteződésében a Gém utcára vonatkozóan 

„30” Km/h „Sebességkorlátozó” tábla, „Behajtani tilos” tábla) „kivéve célforgalom” 

kiegészítő táblával elhelyezését, a Kemping utca Strand parkolóhoz vezető út ágára „30” 

Km/h „Sebességkorlátozó” tábla elhelyezését, a Kemping utca Gáti üzemi út bevezető 

szakaszára „30” Km/h „Sebességkorlátozó” tábla kihelyezését rendeli el 

                                                                     

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 

Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 

Határidő:  2023. november 24.  

 

 

3. A Bizottság a Kaposvár, Szigetvári utca 115. szám előtt elhelyezett „Megállni Tilos” 

tábla áthelyezését rendeli el a Szigetvári utcában a Zselici patak déli oldalára. 

 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 

Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 

Határidő:  2023. november 24.  

 

 

4. A Bizottság elrendeli Kaposvár, Kapostüskevár városrészen a Badacsony, Balaton, 

Szigligeti Ede, Esze Tamás utcák Jutai út „3,5t Behajtani tilos” táblák „kivéve 

engedélyes járművek” kihelyezését a Badacsony utca- Jutai út kereszteződése utáni 

útszakaszra, az Esze Tamás utca- Jutai út kereszteződése utáni útszakaszra, a Szigligeti 

Ede utca- Jutai út kereszteződése utáni útszakaszra, a Balaton utca- Jutai út 

kereszteződése utáni útszakaszra. 

 

 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 

Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 

Határidő:  2023. november 24.  

 

5. A Bizottság elrendeli a parkolóhelyek jobb kihasználása érdekében a Léva köz 6-7 

közötti közterületen a 6 szám előtt felfestett párhuzamos parkolóhelyek helyett, valamint 

a 7 szám előtt is a ferde irányú parkolók felfestését. 

 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 

Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 

    Határidő:  2023. november 24. 

 

 

6. A Bizottság elrendeli Kaposvár, Tüskevári városrészen a Szent István utca – Fonyódi 

utca kereszteződésében lévő „Lakó-pihenő övezet” kezdetét és végét jelző táblák 

áthelyezését, a Kanizsai utca Mátyás király utca kereszteződése előtti területre; a 

Fonyódi utcában a Jutai út (park melletti belső út) kereszteződésben lévő „Lakó-pihenő 
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övezet” kezdetét és végét jelző táblák áthelyezését, a Fonyódi utca és a Jutai út (fő út) 

kereszteződése előtti területre; „Lakó-pihenő övezet” kezdetét és végét jelző táblák 

kihelyezését, a Martinovics Ignác utca Hajnóczy utca kereszteződése előtti területre; 

„Lakó-pihenő övezet” kezdetét és végét jelző táblák kihelyezését, a Frankel Leó utca 

Hajnóczy utca kereszteződése előtti területre; „Lakó-Pihenő övezet” kezdetét és végét 

jelző táblák kihelyezését, a Stromfeld Aurél utca Hajnóczy utca kereszteződése előtti 

területre; „Lakó-pihenő övezet” kezdetét és végét jelző táblák kihelyezését, a Tóth 

Árpád utca Jutai út kereszteződése előtti területre;  „Lakó-pihenő övezet vége” jelző 

tábla kihelyezését, a Jutai út (park melletti belső út) utca Hajnóczy utca kereszteződése 

előtti területre. 

 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 

Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 

    Határidő:  2023. november 24. 

 

 

7. A Bizottság elrendeli Kaposvár, Kisgát III. lakóterület lakó-pihenő övezetnél a jelenleg 

kint lévő „Lakó-pihenő övezet kezdete” tábla áthelyezését az Előd vezér utca West üzlet 

melletti szakaszról az Előd vezér utcába a Kós Károly kereszteződése előtti területre; a 

jelenleg kint lévő „Lakó-pihenő övezet vége” tábla áthelyezését az Álmos vezér utca 

Adron Kertészeti Áruház melletti szakaszáról az Előd vezér utcába a Kós Károly 

kereszteződése utáni területre; a jelenleg kint lévő „Lakó-pihenő övezet kezdete” tábla 

áthelyezését a Kós Károly u.-Sütő András u. kereszteződéséből az Álmos vezér utcába a 

Kós Károly kereszteződése előtti területre; a jelenleg kint lévő „Lakó-pihenő övezet 

vége” tábla áthelyezését a Kós Károly utca Sütő András utca kereszteződéséből az 

Álmos vezér utcába a Kós Károly kereszteződése utáni területre; az Előd vezér utca 

ALDI felé kivezető szakaszára a kereszteződés után egy „Lakó-pihenő övezet vége” 

tábla kihelyezését; a Jászai Mari utcában a Kós Károly utca kereszteződése előtti 

területre egy „Lakó-pihenő övezet kezdete” tábla kihelyezését; a Jászai Mari utcába a 

Kós Károly utca kereszteződése utáni területre egy „Lakó-pihenő övezet vége” tábla 

kihelyezését; az Álmos vezér utca autókereskedés előtti területre egy „Megállni Tilos” 

tábla kihelyezését kivéve Autóbusz célforgalom kiegészítő táblával kiegészítve; 

ugyanide „Gyerekek” veszélyt jelző tábla kihelyezésé; az Álmos vezér utca 

autókereskedés utáni területére egy „Megállni Tilos” tábla kihelyezését kivéve Autóbusz 

célforgalom kiegészítő táblával kiegészítve; ugyanide „Gyerekek” veszélyt jelző tábla 

kihelyezését; a West kereskedés előtti kereszteződésbe az elsőbbségadás kötelezettség 

figyelemfelkeltésére útburkolati jel felfestését rendeli el.  

 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 

Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 

    Határidő:  2023. november 24. 

 

 

8. A Bizottság elrendeli a Kaposvár, Kós Károly utca 20 sz. előtt, a Kaposvár, Kós Károly 

utca 32 sz. előtt, és a Kaposvár Előd vezér utcában, a Kós Károly utcai kereszteződést 

megelőző szakaszon 1- 1db forgalomlassító borda kihelyezését azzal a feltétellel, hogy 

azon ingatlanok tulajdonosainak, amelyek előtt a forgalomlassító borda kialakításra 

kerül, írásban nyilatkozniuk kell, hogy annak kialakításához hozzájárulnak. 

 

 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 
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Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 

    Határidő:  2023. november 24. 

 

 

9. A Bizottság elrendeli Kaposvár, Szondi György utcában a postához bevezető szakaszon 

„különösen veszélyes” útburkolati jel felfestését, valamint az érintett szakasz előtt 

figyelemfelkeltés céljából mindkét irányba „gyermekek” veszélyt jelző táblák  

kihelyezését. 

 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 

Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 

    Határidő:  2023. november 24. 

 

 

10. A Bizottság elrendeli Kaposvár, Szent Imre u. 13. sz. előtti területen a kereszteződés 

zebrájától a buszmegálló öböl végéig tartó szakaszra vonatkozóan „Megállni Tilos” 

tábla és „30 m” Kiegészítő tábla kihelyezését. 

 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 

Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 

    Határidő:  2023. november 24. 

 

 

11. A Bizottság elrendeli Kaposvár, Katica köz NY.-i végénél az útszakasz megóvása 

érdekében a tehergépjárművek közlekedését korlátozó „3,5t Behajtani tilos” tábla 

kihelyezését. 

 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 

Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 

    Határidő:  2023. november 24. 

  

12. A Bizottság elrendeli Kaposvár, Sopron és Kisfaludy utca kereszteződésében 

„elsőbbségadás kötelező” helyett „Stop” tábla kihelyezését. 

 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 

Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 

    Határidő:  2023. november 24. 

 

 

13. A Bizottság elrendeli a Kaposvár dr. Böszörményi-Nagy Géza utca – Bajcsy Zsilinszky utca 

kereszteződésben a kötelező haladási irányt jelző tábla helyett „Balra kanyarodni tilos” 

kihelyezését. 

 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 

Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 

    Határidő:  2023. november 24. 
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14. A Bizottság elrendeli a Toponári pavilonsor - Toponári úti kereszteződésébe az orvosi 

rendelők parkolója után „Egyirányú forgalmi út” tábla és a Toponári pavilonsor -  Kócsag u 

kereszteződésébe „Behajtani tilos” tábla kihelyezését, a Toponári pavilonsor egyirányúsítása 

érdekében. 

 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 

Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 

    Határidő:  2023. november 24. 

 

 

15.  A Bizottság elrendeli Kaposvár- Kaposfüred- Toponár összekötő úton 4 db. forgalomlassító 

borda kialakítását. 

 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 

Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 

    Határidő:  2023. november 24. 

 

 

 

16.  A Bizottság elrendeli Kaposvár, Bárczi Gusztáv Módszertani Központ előtti útszakaszon a 

nagy sebességgel haladó gépjárműforgalom lassítása és a balesetveszély csökkentése 

érdekében 2 db forgalomlassító borda elhelyezését azzal a feltétellel, hogy azon ingatlanok 

tulajdonosainak, amelyek előtt a forgalomlassító borda kialakításra kerül, írásban 

nyilatkozniuk kell, hogy annak kialakításához hozzájárulnak. 

 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 

Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 

    Határidő:  2023. november 24. 

 

 

17.  A Bizottság elrendeli a biztonságos besorolás érdekében Kaposvár, Klapka utcában a 

Kisfaludy utca kereszteződésénél „Megállni tilos tábla” és „20 m” kiegészítő tábla, valamint 

„Megállni tilos” tábla (C-048 jelű) kihelyezését a Klapka utca északi oldalára a Kisfaludy utcai 

kereszteződés előtt 20 m-re. 

 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 

Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 

    Határidő:  2023. november 24. 

 

 

18.  A Bizottság elrendeli Kaposvár Komárom utcában „Megállni tilos tábla” kihelyezését a 

Füredi utcai valamint a Kőszeg utcai kereszteződéshez. 

 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 

Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 

    Határidő:  2023. november 24. 
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19.  A Bizottság elrendeli Kaposvár Mátyás király utcába a lakó és pihenő övezet tábla vonalába 

nagy sebességgel haladó gépjárművek lassítása érdekében forgalomlassító borda kiépítését.  

 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 

Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 

    Határidő:  2023. november 24. 

 

 

20. A Bizottság elrendeli Kaposvár Gr. Apponyi Albert köz 4. sz. mellé forgalomlassító borda 

kiépítését.  

 

Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 

Vigh Attila ügyvezető, Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft. 

    Határidő:  2023. november 24. 

 

Szavazati arány:  határozati javaslatok 8 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 

 

 

Több napirend nem lévén a tanácsnok az ülést bezárta. 

 

Kaposvár, 2023. április 19. 

 

 

 Csutor Ferenc Czimmermanné Németh Andrea 

 tanácsnok bizottsági tag 


